回　覧

関係各位

１．

２．

３．

４．

TEL （内線 343 ）

担当者

５．

TEL

担当者

　※　委託業者は、身分証明書を携帯するようにしております。

093-962-3757

委託業者名 株式会社　旭技研設計コンサルタント

（測量担当）杵島　亮治　（設計担当）岩崎　正彦

令和4年11月14日　～　令和6年1月31日委託期間

今泉 伸茂

連絡先

097-538-2423

(現地調査・測量期間　令和4年12月下旬 ～ 令和5年4月下旬)

委託名

委託場所

進めているところであり、今回羽田地区や片島地区において、公共下水道の基本設計

　　　　　　　　　 基本及び詳細設計測量業務委託

大分市　大字　羽田 外(裏面をご参照ください)

　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より下水道事業につきまして格別なる御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整備を

                                       大分市上下水道事業管理者　西田　充男

公共下水道工事に伴う測量調査の実施について（お願い）

大分市上下水道局　経営企画課　事業調整担当班

大分市公共下水道事業 羽田地区管渠

令和 　４年 １２月 　８日

（公印省略）

記

を行うことになりました。

　つきましては、下記のとおり、委託業者が測量や現地調査等を行うことといたして

おりますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　なお、本文書については、1月1日付で大分市ホームページに掲載しております。

事業主体 大分市 上下水道局

大分市公共下水道事業 羽田地区

管渠基本及び詳細設計測量業務委託

調査個所 大分市　大字　羽田 外　（図面着色箇所）

調査･測量期間 令和4年12月下旬 ～ 令和 年4月下旬

株式会社旭技研設計コンサルタント

担当）杵島、岩崎　電話：093-962-37 7

※委託業者は身分証明書を携帯しています

調査内容 地図上の範囲の現地測量等調査

交通規制 現地調査による交通規制はありません

調査時間 午前8時30分～午後 時

大分市上下水道局　経営企画課

事業調整担当班 　担当：今泉 伸茂

電話：097- 38-2423

業務委託名

受託者

発注担当者

位 置 図
S=1: 000

滝尾小学校

片島

羽田

滝尾
中学校